[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИИ  УРУПСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2015 года

 № 105
а. Урупский

Об утверждении плана работы по гармонизации межнациональных отношений и противодействия экстремизму  по Урупскому сельскому поселению на 2016 год
             В целях своевременного анализа, прогнозирования и предотвращения конфликтных ситуаций на межнациональной почве в Урупском сельском поселении, выявления формирующихся конфликтов в сфере межнациональных отношений, п о с т а н о в л я ю:

             1.  Утвердить план работы по гармонизации межнациональных отношений и противодействия экстремизму в Урупском сельском поселении на2016 год (прилагается).

             2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава  Урупского
   сельского поселения

                   М.Д. Ионов